

# Na dużym ekranie w „Teatrze Elektrycznym”

Data publikacji: 2.03.2023 19:00

Każdego miesiąca do Polskich kin wchodzi wiele nowości filmowych -+ nie tylko polskiej produkcji. Nie inaczej będzie w marcu 2023 roku. W skoczowskim „Teatrze Elektrycznym” już 3 marca zobaczyć można premierowy film animowany „Szczęście Mikołajka” oraz kilka nowości z lutego br.

*Kadr z filmu Wieloryb. Fot: mat. prasowe/ Monolith Films*

Już w piątek (3 marca) wchodzi do polskich kin film animowany skierowany dla młodszej grupy widzów „**Szczęście Mikołajka**”. Wszystko zaczęło się wiele lat temu w Paryżu, gdy w pewnej sympatycznej rodzinie przyszedł na świat mały chłopiec o imieniu Mikołajek. Niewiele wiadomo o jego najmłodszych latach, ale o czasach szkolnych usłyszał cały świat! Razem z paczką zwariowanych kumpli Mikołajek do perfekcji opanował niełatwą sztukę doprowadzania do szaleństwawięcej... Film zobaczyć będzie można w dniach 03-07 oraz 10-16 marca br.

Kolejna propozycja przygotowana przez skoczowskie kino to amerykański dramat z 2022 r. „**Wieloryb**”, który do polskich kin wszedł 17.02.2023 r. Charlie już od lat żyje na marginesie świata uwięziony w małym mieszkaniu przez chorobliwą otyłość. Odrzucony, nie bez powodu, przez swoich bliskich, samotnie zmierza w życiową przepaść. Wystarczy jednak jeden impuls, jedno spotkanie, by zapalić w nim płomień nadziei na to, że jeszcze nie wszystko stracone. Charlie podejmuje próbę nawiązania dawno utraconego kontaktu z nastoletnią córką. Wie, że czeka go niesłychanie trudne spotkanie. Zdaje sobie sprawę, że ryzykuje utratę ostatniego złudzenia. Gotów jest jednak podjąć to ryzyko z wiarą, że także dla niego jest jeszcze szansa na odkupienie. Emisja w dniach 07-12 marca 2023 r.

Od 24 lutego emitowany jest w polskich kinach francuski romans kryminalny „Maskarada”. On – łamacz kobiecych serc, ona – urodzona uwodzicielka. Pewnego letniego wieczoru poznają się na jednej z wystawnych imprez na francuskiej Riwerze i nawiązują namiętny romans. Od pierwszych chwil wiadomo jednak, że miłość nie wystarczy, by żyli długo i szczęśliwie. Adrien i Margot pragną czegoś więcej. Marzą o nieprzyzwoicie wielkich pieniądzach. Fantazując o wspólnej przyszłości, wymyślają przekręt doskonały i perfidny plan, który zmieni życie bogatych mieszkańców Lazurowego Wybrzeża. Film do obejrzenia w Skoczowie w dniach 13-15.03.2023 r.

W dniach 17-19 marca „Teatr Elektryczny” zaprasza na polsko-ukraiński dramat „**Tata**”, który premierę miał 24.02.2023 r. Lubos wciela się w postać Michała – kierowcy TIRa i ojca samotnie wychowującego córkę Miškę (Kurak). Długie godziny za kółkiem, samotność i ciągłe życie w drodze to dla niego codzienność. Najważniejsze, żeby dotrzeć z towarem na czas. Kiedy jest w trasie, córką opiekuje się jego ukraińska sąsiadka. Jej wnuczka Lena (Gromova) i Miška są nierozłączne. Gdy niania nagle umiera, Michał zabiera dziewczynki ze sobą. Przymusowa podróż z dziećmi sprawi, że w końcu przestanie uciekać przed swoimi demonami i odkryje, co w jego życiu jest tak naprawdę najważniejsze.

10 marca do polskich kin wejdzie animacja „**WRÓŻKA ZĘBUSZKA**”. Sympatyczna Violetta szkoli się, żeby zostać Wróżką Zębuszką i móc wręczać dzieciom prezenty w zamian za ich mleczne zęby. Niestety mimo szerszych chęci wciąż oblewa egzaminy, bo jedyne upominki, które potrafi wyczarować to... fioletowe kwiaty. A przed nią najważniejszy, doroczny sprawdzian. Kiedy i ten kończy się porażką, Violetta podkrađa innej wróżce magiczny klejnot teleportacji i z jego pomocą przenika do naszego świata. Wszystko po to, by udowodnić niedowiarkom, że

może być świetną Zębuszką. Pech chce jednak, że w trakcie lądowania w ludzkiej rzeczywistości skradziony klejnot ulega uszkodzeniu i Violetta traci możliwość powrotu do domu. Na szczęście poznaje Maxie – nową dziewczynkę w mieście, której życie wciąż uprzykrzają dwaj przyrodni bracia. Wkrótce połączone przyjaźnią i mocą zaklęć, dziewczynka i wróżka, zrobią wszystko, by odnaleźć tajny portal do świata magii i ocalić miejską przyrodę, której grozi zniszczenie.mniej ten film zapraszamy w dniach 24-31.03.2023 r.

Pełny marcowy repertuar wraz godzinami emisji poszczególnych filmów można znaleźć na stronie internetowej oraz facebooku „Teatru Elektrycznego” i MCK „Integrator”.

AK, MCK